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SİRKÜLER NO : 2005/7      Ankara, 21/02/2005 
 
 
 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 

  
 İŞLETMEYE AİT TAŞITLAR İÇİN “K2” VE “B3” BELGESİ ALMA 
ZORUNLULUĞUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR  
 

10.07.2003 Tarih ve 4925 sayılı Karayolu Taşıma Kanunu’na dayanılarak çıkarılan ve 
25.02.2004 tarih ve 25384 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Karayolu Taşıma 
Yönetmeliği’nde firmaları ilgilendiren çok önemli hususlar bulunmaktadır. Bu hususlar 
aşağıdaki gibidir. 
 

Kamuya açık karayolunda motorlu taşıtlarla taşımacılık (yolcu ve eşya taşıması) ve 
benzeri faaliyetlerin yapılabilmesi için taşımalarda yararlanılan her türlü araç, gereç, 
yapılar ve benzerleri için 25.08.2005 tarihine kadar (Sürenin son günü 25.02.2005 tarihi 
iken Kara Ulaştırması Genel Müdürlüğü’nün 04.02.2005 tarih ve 2597 sayılı yazısı ile  bu 
süre 6 ay daha uzatılmıştır) Ulaştırma Bakanlığı’ndan (Ulaştırma Bölge 
Müdürlülüklerinden, Ulaştırma Bölge Müdürlüklerinin olmadığı yerlerde Valilikten) yetki 
belgesi alınması zorunluluğu getirilmiştir. (Özel otomobillerle ve bunların römorklarıyla 
yapılan taşımalar için yetki belgesi alınmasına gerek bulunmamaktadır.)  
 

Kendi esas iştigal konusu ile ilgili olmak kaydıyla, il sınırları dahilinde yapılan eşya 
taşımaları ile belediye sınırları ile mücavir alanı içinde yapılan şehir içi eşya taşımalarında 
kullanılan ve toplam ağırlığı 3,5 tonu geçmeyen taşıtlarla yapılan taşımalar için 25.02.2007 
tarihine kadar yetki belgesi alınması zorunlu değildir. 
  

Taşıma mesafesine bakılmaksızın il sınırları içinde yapılan yolcu taşımaları ile                  
100 kilometreye kadar olan şehirlerarası yolcu taşımaları için Ulaştırma Bölge 
Müdürlüklerinin olduğu yerlerde buralardan, Ulaştırma Bölge Müdürlüklerinin olmadığı 
yerlerde ise taşıma mesafesi 100 kilometreye kadar şehirlerarası yolcu taşımacılığı 
yapabilmek için ilgili Valilikten, il sınırları içerisinde yapılacak yolcu taşımalarında; 
taşımacının merkez adresindeki İlçe Kaymakamlığının taşımada kullanılacak taşıt sayısı 
esas alınarak vereceği uygunluk görüşüyle Valiliklerden yukarıdaki sürelerde yetki belgesi 
alınması zorunludur.  
 

Örneğin, beyaz eşya ticareti yapan bir firmanın aktifinde bulunan kamyoneti ile 
müşterilerine satmış olduğu ürünleri kendi kamyoneti ile taşıyabilmesi için K2 yetki belgesini 
alması gerekmektedir.  Yine, personelini kendine ait minibüs ile taşıyan bir firmanın B3 yetki 
belgesi alması gerekmektedir.  Bu belge olmadan 25.08.2005 tarihinden sonra taşıma 
yapılamayacaktır. 
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Esas faaliyet konusu yük ve yolcu taşımacılığı olmayan firmaların 25.08.2005 tarihine 
kadar eşya taşımaları için K2 yetki belgesi, yolcu taşımaları için B3 yetki belgesi almaları 
gerekmektedir. Belge ücretleri aşağıdaki gibidir.   
 

YETKİ BELGESİ ÜCRETLERİ 
 
Belge Türü        Tam Ücret           25.02.2005 Tarihine Kadar     Taşıt Kartı Ücreti 
             Kadar % 89 İndirimli Ücret 
 K2       5.000 YTL                     550 YTL       Her Taşıt İçin 50 YTL 
        

Yukarıda da görüleceği üzere 25.02.2005 tarihine kadar yetki belgesi alınması 
durumunda              5.000 YTL olan belge ücreti 550 YTL’ye düşmektedir. Bu nedenle 
firmaların bu süre içinde belge almaları yararlarınadır.  
 

K yetki belgesi alınabilmesi için istenen belgeler şunlardır: 
 

- Başvuru Dilekçesi ( Firma yetkilisi tarafından imzalanıp, kaşe vurulacak) 
- Ön Değerlendirme Formu 
- Firmayı Temsil ve İlzama Yetkili Kişi / Kişilerin İmza Sirkülerleri (Aslı veya Noter 

Onaylı Sureti) 
- Kuruluş Ticaret Sicil Gazetesi ile Değişikleri Gösteren Ticaret Gazeteleri veya Yetki 

Belgesi Talebinde Bulunan Gerçek ve Tüzel Kişinin Kayıtlı Olduğu Esnaf Odası / Ticaret Odası 
Belgesi (Belgede Taşımacının unvanı, adresi, kayıt tarihi, çalışma konusu-iştigali, sermayesi 
yazılı olacak) 

- Taşımacıya Ait Araçların Trafik ve Tescil Belgelerinin Örnekleri 
- Taşımacının Merkez Adresine Ait Kira Kontratı veya Tapu Örneği 
- Yetki Belgesi Ücreti İle Taşıt Belgesine Kayıt Edilecek Taşıtların, Taşıt Kartı Ücretinin 

Yatırılmış Olduğunu Gösteren Makbuz Asılları (Ücretler T.C. Ziraat Bankası Tandoğan 
/ANKARA Şubesinin 7071889-5002 Numaralı veya Vakıflar Bankası Emek /ANKARA 
Şubesinin 2032511 numaralı Ulaştırma Bakanlığı Döner Sermaye Saymanlığı hesabına 
yatırılacaktır.   
 

Daha detaylı bilgi için www.ubak.gov.tr adresine bakılabilir. 
 
 Saygılarımızla.  
        KANIT YEMİNLİ MALİ  
        MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 
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